
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.09.2018 г.                                   г. Петушки                                               № 17/9 
 
 
Об избрании заместителя главы 
Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской 
области четвертого  созыва 

  
 
     В соответствии с частью 9 статьи 4 Регламента Совета народных 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области, принятого  решением от 14.07.2011 № 31/5, рассмотрев итоги тайного 
голосования по выборам заместителя главы Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области четвертого  созыва, Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 
 
решил: 
     1. Утвердить протокол № 3 от 27.09.2018 г.  заседания счетной комиссии по 
избранию Гринько Игоря Николаевича, депутата по округу № 2 заместителем 
главы Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области четвертого созыва. 
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию). 
 
 
 
Глава поселения                                                                     В.И. Исковяк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


